Perioada de garanție a lucrărilor executate conform clauzelor prezentului contract constituie  5    

(cinci) ani, de la data recepției finale. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1. Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul contractului constituie 777 478.36  lei MD (Sapte sute 

saptezeci si sapte mii patru sute șaptezeci si opt lei,  36 bani MD). 

3.2. Achitarea se va efectua în lei moldovenești, prin virament, la contul bancar al Beneficiarului, în 

decurs de 5 (cinci) zile calendaristice de la eliberarea facturii fiscale . Beneficiarul va verifica procesele-

verbale de recepție a lucrărilor executate în termen de 3 (trei) zile calendaristice de la primirea acestora de la